aktų reikalavimus, Įmonei priimtino banko besąlygišką ir neatšaukiamą Sutarties įvykdymo garantiją, 

bei visus ją lydinčius dokumentus (jų kopijas) tokiomis sąlygomis; 

Garantas - Įmonei priimtinas bankas; 

Garantijos adresatas - Įmonė; 

Garantijos suma – 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų); 

Garantijos dalykas – bet koks Paslaugų teikėjo prievolių pagal Sutartį dalinis ar visiškas neįvykdymas ar 

netinkamas vykdymas; 

Garantija galioja visą paslaugų teikimo terminą; 

Garantijos sumos išmokėjimo tvarka: ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo raštiško

[...]

teisės aktų reikalavimus, Įmonei priimtino banko besąlygišką ir neatšaukiamą Sutarties įvykdymo 

garantiją, bei visus ją lydinčius dokumentus (jų kopijas) tokiomis sąlygomis: 

Garantas - Įmonei priimtinas bankas; 

Garantijos adresatas - Įmonė; 

Garantijos suma – 15000 Eur (penkiolika tūkstančiai eurų); 

Garantijos dalykas – bet koks Paslaugų teikėjo prievolių pagal Sutartį dalinis ar visiškas neįvykdymas         

ar netinkamas vykdymas; 

Garantija galioja visą paslaugų teikimo terminą; 

Garantijos sumos išmokėjimo tvarka: ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo raštiško